Otwarcie subskrypcji nastąpiło w dniu 14 kwietnia 2021 r., a zakończenie subskrypcji 
nastąpiło w dniu 16 kwietnia 2021 r. 

3.5.2. Data przydziału instrumentów dłużnych  

Obligacje zostały przydzielone inwestorom w dniu 21 kwietnia 2021 r. 

3.5.3. Liczba instrumentów dłużnych objętych subskrypcją lub sprzedażą  

116.000 Obligacji (słownie: sto szesnaście tysięcy). 

3.5.4. Stopa redukcji w poszczególnych transzach (w przypadku gdy choć w jednej transzy liczba 
przydzielonych instrumentów dłużnych była mniejsza od liczby papierów wartościowych, na które 
złożono zapisy) 

Redukcja została przeprowadzona wobec jednego inwestora i w stosunku do niego wyniosła 1%. 

3.5.5. Liczba instrumentów dłużnych, które zostały przydzielone w ramach przeprowadzonej subskrypcji lub 
sprzedaży 

116.000 Obligacji (słownie: sto szesnaście tysięcy). 

3.5.6. Cena, po jakiej instrumenty dłużne były nabywane (obejmowane)  

Cena po jakiej nabywano Obligacje wynosiła 1.000,00 PLN za jedną Obligację i była równa wartości nominalnej jednej 
Obligacji. 

3.5.7. Liczba osób, które złożyły zapisy na instrumenty dłużne objęte subskrypcją lub sprzedażą

[...]

NABYCIA OBLIGACJI ORAZ PERSPEKTYWY KSZTAŁTOWANIA SIĘ ZOBOWIĄZAŃ 
EMITENTA DO CZASU CAŁKOWITEGO WYKUPU OBLIGACJI 

Wartość zobowiązań zaciągniętych przez Emitenta na ostatni dzień kwartału poprzedzającego udostępnienie propozycji 
nabycia Obligacji wynosi: 404.025.000,00 PLN (słownie: czterysta cztery miliony dwadzieścia pięć tysięcy złotych) 
PLN (w tym zobowiązania przeterminowane wynosiły 775.000 PLN (słownie: siedemset siedemdziesiąt pięć tysięcy 
złotych) PLN). 

Perspektywy kształtowania się zobowiązań do czasu całkowitego wykupu obligacji: Emitent ocenia, że do czasu 
całkowitego wykupu Obligacji zobowiązania Emitenta oraz zobowiązania skonsolidowane będą kształtować się na 
poziomie umożliwiającym wykonanie w całości zobowiązań wynikających z Obligacji.

[...]

Jeżeli podjęcie działalności w wyżej określonym zakresie wymaga zezwoleń, bądź koncesji Spółka 

podejmie działalność w tym przedmiocie po uzyskaniu stosownych zezwoleń bądź koncesji. -------------------  

KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

§ 6.1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi czterdzieści jeden milionów sześćset pięćdziesiąt dwa tysiące 

osiemset pięćdziesiąt dwa (41.652.852,00) złote i dzieli się na: ----------------------------------------------------------  

- sto tysięcy (100.000) akcji na okaziciela serii A o wartości nominalnej jeden złoty (1,00 zł) każda akcja,  

- jeden tysiąc (1.000) akcji na okaziciela serii B o wartości nominalnej jeden złoty (1,00 zł) każda akcja. --  

- czterdzieści jeden milionów pięćset pięćdziesiąt jeden tysięcy osiemset pięćdziesiąt dwie (41.551.852) 

akcje na okaziciela serii C o wartości nominalnej jeden złoty (1,00 zł) każda akcja. ----------------------------  

2. Kapitał zakładowy Spółki został w całości pokryty przed zarejestrowaniem Spółki. ------------------------------  

3. Osobiste uprawnienia spółki Książek Holding Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą

[...]

Spółka może emitować obligacje, w tym także obligacje zamienne oraz obligacje z prawem 

pierwszeństwa. Spółka może emitować warranty subskrypcyjne. --------------------------------------------------------  

§ 9. 1. Zarząd Spółki jest upoważniony do podwyższania w okresie do dnia 25 listopada 2017r. kapitału 

zakładowego o kwotę 75.000,00 (siedemdziesiąt pięć tysięcy) złotych – stanowiącą kapitał docelowy, 

w drodze jednego lub kilku podwyższeń kapitału zakładowego w granicach określonego powyżej kapitału 

docelowego, przy czym akcje emitowane w ramach takiego podwyższenia mogą być obejmowane w zamian 

za wkłady pieniężne lub niepieniężne.